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Schüler Wettkampf 1 LG Wettkampf 2 LG

Name Vorname Geburtsd. KK LG Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Ergebnis Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Ergebnis Schnitt
Rausch Hannah Marie 30.05.2006 J 94 94 188 95 94 189 188,5
Schumacher Emily 29.07.2006 J 93 91 184 91 92 183 183,5
Brucherseifer Lana 13.02.2007 J 91 91 182 91 91 182 182
Wendler Melina 01.03.2007 J 89 91 180 91 94 185 182,5

Jugend
Name Vorname Geburtsd. KK LG Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Ergebnis Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Ergebnis Schnitt
Hack Julia 06.04.2005 J N 94 95 98 95 382 0 382
Braun Laura 26.07.2004 N J 94 95 96 95 380 96 94 96 98 384 382
Schmitz Lisa Marie 18.10.2005 J J 93 97 90 94 374 90 92 96 83 361 367,5
Walter Jule 28.08.2005 N J 93 92 93 86 364 85 97 93 97 372 368
Ocak Jasmin 23.01.2005 J 87 91 89 88 355 92 94 88 92 366 360,5
Leuchtenberg Max 24.06.2005 N J 90 88 87 88 353 90 87 89 87 353 353
Hetzel Lasse 20.12.2005 N J 0 0 0

Junioren II
Name Vorname Geburtsd. KK LG Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Ergebnis Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Ergebnis Schnitt
Deckers Rabea 19.08.2002 J J 101,6 100 103 99,8 101,2 100,5 606,1 0 606,1
Berning Verena 30.10.2002 J J 101,1 99,8 101,2 100,7 102 98,1 602,9 0 602,9
Zimperfeld Katharina 10.04.2003 J J 102,1 100,6 99,5 98,3 101,1 100,9 602,5 103,6 100,4 101,1 99,1 99,4 101,7 605,3 603,9
Huvermann Marie 13.02.2003 J J 100,1 98,9 99,4 102 100,1 102 602,5 0 602,5
Siegmund Stephan 20.08.2003 J J 100,5 102 101,3 100,1 100,3 96,7 600,9 0 600,9
Brucherseifer Miguel 02.12.2002 J J 101,7 101,5 99,4 99,7 97,9 98,7 598,9 0 598,9
Petznick Jan 22.09.2003 J J 96,3 94,6 95,6 101,5 99 98 585 0 585
Grobe Michele 11.02.2003 J J 0 0

Junioren I
Name Vorname Geburtsd. KK LG Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Ergebnis Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Ergebnis Schnitt
Schwan Tim 08.07.2001 J J 97,4 99,7 100,3 100,3 98,5 100,2 596,4 100,4 98 99,7 100,3 100,5 98,2 597,1 596,75
Billotin Benjamin 04.11.2000 J J 99,9 97,6 96,8 98,7 91,8 96,2 581 0 581

Erwachsenen / Schützen / Damen

Name Vorname Geburtsd. KK LG Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Ergebnis Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Ergebnis Schnitt
Schins Yasmina 11.11.1996 N J 104,2 103,8 103,3 102,7 101,6 103,5 619,1 101,7 100,7 102,6 100,5 103,1 102,7 611,3 615,2
Juchem Nicole 07.12.1996 N J 103,1 103,2 103,6 103 102,4 103,7 619 102,5 102,9 104,9 104,6 104,4 101,5 620,8 619,9
Zeihs Danilo 27.03.1983 N J 103,1 102,5 103 99,5 101,8 103 612,9 102,4 103,2 101 103,5 102,7 103,1 615,9 614,4
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Jugend Wettkampf 1 KK 3x20

Name Vorname Geburtsd. KK LG Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Ergebnis
Braun Laura 26.07.2004 N J 0
Leuchtenberg Max 24.06.2005 N J 0
Walter Jule 28.08.2005 N J 0
Schmitz Lisa Marie 18.10.2005 J J 0
Ocak Jasmin 23.01.2005 0
Hetzel Lasse 20.12.2005 N J 0
Hack Julia 06.04.2005 J N 86 93 95 98 88 89 549

Junioren II
Name Vorname Geburtsd. KK LG Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Ergebnis
Brucherseifer Miguel 02.12.2002 J J 92 91 97 96 91 91 558
Deckers Rabea 19.08.2002 J J 90 92 92 95 87 86 542
Zimperfeld Katharina 10.04.2003 J J 0
Grobe Michele 11.02.2003 J J 0
Petznick Jan 22.09.2003 J J 89 87 91 94 82 79 522
Huvermann Marie 13.02.2003 J J 96 88 97 97 85 89 552
Siegmund Stephan 20.08.2003 J J 94 95 94 95 92 91 561
Berning Verena 30.10.2002 J J 91 90 93 96 90 91 551

Junioren I
Name Vorname Geburtsd. KK LG Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Ergebnis
Schwan Tim 08.07.2001 J J 0
Billotin Benjamin 04.11.2000 J J 89 89 93 91 85 81 528

Erwachsenen / Schützen / Damen
Name Vorname Geburtsd. KK LG Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Ergebnis
Juchem Nicole 07.12.1996 N J 0
Schins Yasmina 11.11.1996 N J 0
Zeihs Danilo 27.03.1983 N J 0
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